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SEPLAN

PROPRIETÁRIO

DIGITALIZAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO OBRA

LOCAL

ASSUNTO

ÁREA ESCALA DATA PRANCHA

OBSERVAÇÕES

PREFEITURA DE PAU DOS FERROS

1. IMPRESSÃO EM FOLHA A1 PARA RESPEITAR
AS ESCALAS INFORMADAS.

2. DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS.  PROIBIDA
QUALQUER MODIFICAÇÃO OU REPRODUÇÃO NO

TODO OU EM PARTE, SEM PRÉVIO CONSENTIMENTO
DO AUTOR DO PROJETO.(LEI 9.610/98)

Como indicado 01/06

SITUAÇÃO E IMPLANTAÇÃO

Rua Francisca Lopes Bezerra, Nº 55, Bairro
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN

Reforma do Centro Municipal de Especialidades
Médicas (Antigo Prédio do CAPS)

Março de 2021334,92 m²

Ézio de Araújo Alves

Ezio Alves -  CAU A163045-8

1 : 2000

Planta de Situação1 1 : 100

Implantação2
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SEPLAN

PROPRIETÁRIO

DIGITALIZAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO OBRA

LOCAL

ASSUNTO

ÁREA ESCALA DATA PRANCHA

OBSERVAÇÕES

PREFEITURA DE PAU DOS FERROS

1. IMPRESSÃO EM FOLHA A1 PARA RESPEITAR
AS ESCALAS INFORMADAS.

2. DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS.  PROIBIDA
QUALQUER MODIFICAÇÃO OU REPRODUÇÃO NO

TODO OU EM PARTE, SEM PRÉVIO CONSENTIMENTO
DO AUTOR DO PROJETO.(LEI 9.610/98)

Como indicado 02/06

PLANTA BAIXA E DETALHES

Rua Francisca Lopes Bezerra, Nº 55, Bairro
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN

Reforma do Centro Municipal de Especialidades
Médicas (Antigo Prédio do CAPS)

Março de 2021334,92 m²

Ézio de Araújo Alves

Ezio Alves -  CREA A163045-8

1 : 50

Planta Baixa − Final1

1 : 25

Detalhe Planta Banheiros Acessíveis2

1 : 25

Detalhe Elevação 13 1 : 25

Detalhe Elevação 34

1 : 25

Detalhe Elevação 25 1 : 25

Detalhe Elevação 46

Tabela de Portas Finais

Legenda Largura Altura Área Descrição Contagem

P1 0,90 2,10 1,89 m² Giro Única − Madeira 2
P2 0,88 2,10 1,85 m² Giro Única − Madeira 2
P3 0,80 2,10 1,68 m² Giro Única − Madeira 7
P4 0,60 2,10 1,26 m² Giro Única − Madeira 1
P5 0,75 2,10 1,58 m² Giro Única − Madeira 1
P6 1,20 2,10 2,52 m² Giro Dupla − Madeira 2
P7 1,20 2,10 2,52 m² Giro Dupla − VIdro 2
P8 1,00 1,70 1,70 m² Giro Única − Metal 1
P9 4,00 1,86 7,44 m² Giro Dupla − Metal 1

Tabela de Janelas Finais

Legenda Largura Altura Altura do peitoril Área Descrição Contagem

J1 1,50 0,50 1,65 0,75 m² Pivotante Tripla − Madeira 1
J2 1,45 0,94 1,20 1,36 m² Pivotante Tripla − Madeira 5
J3 1,45 0,93 1,20 1,35 m² Pivotante Tripla − Madeira 1
J4 1,45 0,45 1,68 0,65 m² Pivotante Tripla − Madeira 2
J5 0,92 0,95 1,20 0,87 m² Pivotante Dupla − Madeira 5
J6 0,37 0,37 1,78 0,14 m² Basculante Única − Madeira 2
J7 0,34 0,36 1,80 0,12 m² Basculante Única − Madeira 1
J8 1,50 0,53 1,78 0,80 m² Cobogó em Concreto 3
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1 : 50 03/06

PLANTA BAIXA

Rua Francisca Lopes Bezerra, Nº 55, Bairro
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN

Reforma do Centro Municipal de Especialidades
Médicas (Antigo Prédio do CAPS)

Março de 2021334,92 m²

Ézio de Araújo Alves

Ezio Alves -  CREA A163045-8

1 : 50

Planta Baixa − Existente1

Tabela de Janelas Existentes

Legenda Largura Altura Altura do peitoril Área Descrição Contagem

J1 1,50 0,50 1,65 0,75 m² Pivotante Tripla − Madeira 1
J2 1,45 0,94 1,20 1,36 m² Pivotante Tripla − Madeira 5
J3 1,45 0,93 1,20 1,35 m² Pivotante Tripla − Madeira 1
J4 1,45 0,45 1,68 0,65 m² Pivotante Tripla − Madeira 2
J5 0,92 0,95 1,20 0,87 m² Pivotante Dupla − Madeira 5
J6 0,37 0,37 1,78 0,14 m² Basculante Única − Madeira 2
J7 0,34 0,36 1,80 0,12 m² Basculante Única − Madeira 1
J8 1,50 0,53 1,78 0,80 m² Cobogó em Concreto 3

Tabela de porta Existentes

Legenda Largura Altura Área Descrição Contagem

P2 0,88 2,10 1,85 m² Giro Única − Madeira 2
P3 0,80 2,10 1,68 m² Giro Única − Madeira 7
P4 0,60 2,10 1,26 m² Giro Única − Madeira 1
P5 0,75 2,10 1,58 m² Giro Única − Madeira 1
P6 1,20 2,10 2,52 m² Giro Dupla − Madeira 2
P9 4,00 1,86 7,44 m² Giro Dupla − Metal 1
P10 1,00 2,10 2,10 m² Giro Dupla  − Madeira 1
P11 1,46 2,10 3,07 m² Giro Dupla − Madeira 1
P12 1,26 2,10 2,65 m² Giro Dupla − Madeira 1
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TODO OU EM PARTE, SEM PRÉVIO CONSENTIMENTO
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Como indicado 04/06

PLANTA BAIXA E LAYOUT

Rua Francisca Lopes Bezerra, Nº 55, Bairro
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN

Reforma do Centro Municipal de Especialidades
Médicas (Antigo Prédio do CAPS)

Março de 2021334,92 m²

Ézio de Araújo Alves

Ezio Alves -  CREA A163045-8

1 : 75

Planta Baixa − Reforma1 1 : 100

Planta Baixa − Layout2

Tabela de Portas Novas

Legenda Largura Altura Área Descrição Contagem

P1 0,90 2,10 1,89 m² Giro Única − Madeira 2
P6 1,20 2,10 2,52 m² Giro Dupla − Madeira 2
P7 1,20 2,10 2,52 m² Giro Dupla − VIdro 2
P8 1,00 1,70 1,70 m² Giro Única − Metal 1

Tabela de Portas Demolidas

Legenda Largura Altura Área Descrição Contagem

P6 1,20 2,10 2,52 m² Giro Dupla − Madeira 2
P10 1,00 2,10 2,10 m² Giro Dupla  − Madeira 1
P11 1,46 2,10 3,07 m² Giro Dupla − Madeira 1
P12 1,26 2,10 2,65 m² Giro Dupla − Madeira 1
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DIGITALIZAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO OBRA

LOCAL

ASSUNTO

ÁREA ESCALA DATA PRANCHA

OBSERVAÇÕES

PREFEITURA DE PAU DOS FERROS

1. IMPRESSÃO EM FOLHA A1 PARA RESPEITAR
AS ESCALAS INFORMADAS.

2. DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS.  PROIBIDA
QUALQUER MODIFICAÇÃO OU REPRODUÇÃO NO

TODO OU EM PARTE, SEM PRÉVIO CONSENTIMENTO
DO AUTOR DO PROJETO.(LEI 9.610/98)

1 : 50 05/06

CORTES E FACHADAS

Rua Francisca Lopes Bezerra, Nº 55, Bairro
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN

Reforma do Centro Municipal de Especialidades
Médicas (Antigo Prédio do CAPS)

Março de 2021334,92 m²

Ézio de Araújo Alves

Ezio Alves -  CREA A163045-8

1 : 50

Corte 21

1 : 50

Elevação Frontal3

1 : 50

Elevação Lateral4
1 : 50

Elevação Posterior5

1 : 50

Corte 12



0,50

0,25 13,33 0,25 5,38 0,250,50

0
,5

0

0
,2

5
0

,6
5

0
,2

5

0
,7

5

0
,2

5
0

,9
5

0
,3

0

0
,2

5

0
,6

5

0,49
0,25

1,00 0,25

0,49

0,25

0,70

0,25

0,30

0
,5

0

0
,2

5
1,
2

5

0
,5

0

0
,2

5
1,
2

5

0
,5

0
0

,2
5

1,
3

5

0,500,25 1,70 3,28 0,63
0,25

0,63 3,28 14,89 0,25 2,75 9,50 0,25 0,53

99,6
0

°

99
,6

0
°

0
,3

0

0
,3

1

0
,3

0

0,30 2,21 1,41

0
,1
3

2
,4

5
0

,1
3

0
,1
3

1,
0

9
0

,2
7

1,
0

9
0

,1
3

4,81%

5,00%5,00%

7,69%

7,69%

5,96%

5,00%4,85%

SEPLAN

PROPRIETÁRIO

DIGITALIZAÇÃO
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LOCAL
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ÁREA ESCALA DATA PRANCHA

OBSERVAÇÕES

PREFEITURA DE PAU DOS FERROS

1. IMPRESSÃO EM FOLHA A1 PARA RESPEITAR
AS ESCALAS INFORMADAS.

2. DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS.  PROIBIDA
QUALQUER MODIFICAÇÃO OU REPRODUÇÃO NO

TODO OU EM PARTE, SEM PRÉVIO CONSENTIMENTO
DO AUTOR DO PROJETO.(LEI 9.610/98)

1 : 100 06/06

PROJETO COMPLEMENTAR DE
ACESSIBILIDADE

Rua Francisca Lopes Bezerra, Nº 55, Bairro
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN

Reforma do Centro Municipal de Especialidades
Médicas (Antigo Prédio do CAPS)

Março de 2021334,92 m²

Ézio de Araújo Alves

Ezio Alves -  CAU A163045-8

1 : 100

Planta Baixa − PCA
1


